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II Mistrzostwa w Biegu pod Górę na Nartorolkach

Dystans: 6,7 km    Przewyższenie: 600 m

WYNIKI W KATEGORIACH

TECHNIKA DOWOLNA (F)

KOBIETY

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 129 WOJTYŁA MARCELINA K1 2000 tak SKIPOLTEAM.PL MKS ISTEBNA 00:42:01
2 142 SKINDER MONIKA K1 2001 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:42:13 00:00:12

3 135 JANKO KAROLINA K1 2000 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:49:54 00:07:53

4 141 KUKUCZKA JOANNA K1 1999 tak MKS ISTEBNA 00:55:27 00:13:26

PK 191 CEBULSKA KATARZYNA K3 1968 01:00:02 00:18:01

5 127 KOŁTKO EWELINA K1 2001 tak UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE 01:00:28 00:18:27

6 109 CYL AGNIESZKA K2 1984 UKS KARLIK CHORZÓW 01:00:32 00:18:31

7 133 MECLER PATRYCJA K1 2003 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:05:16 00:23:15

8 131 SZATAŃSKA NIKOLA K1 2003 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:05:52 00:23:51

9 130 FORNALCZYK JULIA K1 2004 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:06:47 00:24:46

10 126 FERENC MONIKA K1 2000 tak UKS HAŃCZOWA 01:10:54 00:28:53

11 136 JANECKA DOROTA K1 1999 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:13:14 00:31:13

12 115 STOKFISZ DOROTA K2 1972 AMATOR 01:17:14 00:35:13

13 119 FERENC EMILIA K1 2003 UKS HAŃCZOWA 01:30:16 00:48:15

14 137 KSIĄŻEK AGATA K1 1999 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:41:56 00:59:55

15 114 KOŁCUN KRYSTYNA K3 1962 AMATOR DNF

MĘŻCZYŹNI

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 150 FARON ROBERT M2 1974 tak TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:31:12
2 149 GRACZ BOGUSŁAW M2 1977 tak -NORDICLIF 00:31:40 00:00:28

3 117 KOŚCIELNIAK KACPER M2 1996 tak AZS ZAKOPANE 00:36:04 00:04:52

4 148 WOJTYŁA WOJCIECH M1 2001 tak MKS ISTEBNA /SKIPOL TEAM .PL 00:36:33 00:05:21

5 143 KRAWCZYK TOMASZ M1 1998 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:36:35 00:05:23

6 140 JUROSZEK ANTONI M1 2001 tak MKS ISTEBNA 00:38:06 00:06:54

7 125 LEGIERSKI KAZIMIERZ M2 1971 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:38:33 00:07:21

8 110 PELCZAR WOJCIECH M2 1995 tak MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:39:58 00:08:46

9 144 CIELNIAK BARTOSZ M1 2002 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:40:28 00:09:16

10 147 WOJTYŁA JÓZEF M3 1968 LKS POGÓRZE/ SKIPOLTEAM.PL 00:40:31 00:09:19

11 146 JANOWSKI KACPER M2 1994 tak ROLLSPEED TEAM / UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:41:27 00:10:15

12 138 BEŁTOWSKI MATEUSZ M1 1998 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:42:03 00:10:51

13 112 GUMIENIAK MICHAŁ M1 2002 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:43:46 00:12:34

14 124 TROJAK WITOLD M3 1964 SOKÓŁ TARNÓW 00:43:52 00:12:40

15 111 MOSOŃ WIKTOR M2 1975 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:46:59 00:15:47

16 139 CELMER NATAN M1 1998 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:48:17 00:17:05

17 107 WÓJCIK BARTOSZ M2 1978 00:49:17 00:18:05

18 145 STOKFISZ ALEKSY M1 1998 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:49:55 00:18:43

PK 192 ROJKOWSKI JERZY M2 1981 00:51:36 00:20:24

19 120 FERENC MATEUSZ M1 2003 UKS HAŃCZOWA 00:55:47 00:24:35

20 132 PENKAŁA BARTOSZ M1 2003 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:56:54 00:25:42

21 113 SOMERLIK RYSZARD M2 1976 00:59:05 00:27:53

22 123 NIEDZIELA BOGUSŁAW M3 1957 ŚNIEŻNE TRASY PRZE LASY KRZYWA 01:05:18 00:34:06

23 134 JANECKI KAMIL M1 2002 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:06:07 00:34:55

24 108 DAMIAN DAWID M1 2000 tak KS JEDNOŚĆ NOWY SACZ 01:11:27 00:40:15

25 122 NĘDZA CHOTARSKI KRZYSZTOF M2 1983 01:16:14 00:45:02
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KATEGORIA K1

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 129 WOJTYŁA MARCELINA K1 2000 tak SKIPOLTEAM.PL MKS ISTEBNA 00:42:01
2 142 SKINDER MONIKA K1 2001 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:42:13 00:00:12

3 135 JANKO KAROLINA K1 2000 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:49:54 00:07:53

4 141 KUKUCZKA JOANNA K1 1999 tak MKS ISTEBNA 00:55:27 00:13:26

5 127 KOŁTKO EWELINA K1 2001 tak UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE 01:00:28 00:18:27

6 133 MECLER PATRYCJA K1 2003 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:05:16 00:23:15

7 131 SZATAŃSKA NIKOLA K1 2003 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:05:52 00:23:51

8 130 FORNALCZYK JULIA K1 2004 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:06:47 00:24:46

9 126 FERENC MONIKA K1 2000 tak UKS HAŃCZOWA 01:10:54 00:28:53

10 136 JANECKA DOROTA K1 1999 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:13:14 00:31:13

11 119 FERENC EMILIA K1 2003 UKS HAŃCZOWA 01:30:16 00:48:15

12 137 KSIĄŻEK AGATA K1 1999 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:41:56 00:59:55

KATEGORIA K2

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 109 CYL AGNIESZKA K2 1984 UKS KARLIK CHORZÓW 01:00:32
2 115 STOKFISZ DOROTA K2 1972 AMATOR 01:17:14 00:35:13

KATEGORIA K3

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
PK 191 CEBULSKA KATARZYNA K3 1968 01:00:02

114 KOŁCUN KRYSTYNA K3 1962 AMATOR DNF

KATEGORIA M1

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 148 WOJTYŁA WOJCIECH M1 2001 tak MKS ISTEBNA /SKIPOL TEAM .PL 00:36:33
2 143 KRAWCZYK TOMASZ M1 1998 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:36:35 00:00:02

3 140 JUROSZEK ANTONI M1 2001 tak MKS ISTEBNA 00:38:06 00:01:31

4 144 CIELNIAK BARTOSZ M1 2002 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:40:28 00:02:22

5 138 BEŁTOWSKI MATEUSZ M1 1998 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:42:03 00:01:35

6 112 GUMIENIAK MICHAŁ M1 2002 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:43:46 00:01:43

7 139 CELMER NATAN M1 1998 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:48:17 00:04:31

8 145 STOKFISZ ALEKSY M1 1998 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:49:55 00:01:38

9 120 FERENC MATEUSZ M1 2003 UKS HAŃCZOWA 00:55:47 00:05:52

10 132 PENKAŁA BARTOSZ M1 2003 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:56:54 00:01:07

11 134 JANECKI KAMIL M1 2002 tak UKS KARLIK CHORZÓW 01:06:07 00:09:13

12 108 DAMIAN DAWID M1 2000 tak KS JEDNOŚĆ NOWY SACZ 01:11:27 00:05:20

KATEGORIA M2

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 150 FARON ROBERT M2 1974 tak TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:31:12
2 149 GRACZ BOGUSŁAW M2 1977 tak -NORDICLIF 00:31:40 00:00:28

3 117 KOŚCIELNIAK KACPER M2 1996 tak AZS ZAKOPANE 00:36:04 00:04:52

4 125 LEGIERSKI KAZIMIERZ M2 1971 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:38:33 00:07:21

5 110 PELCZAR WOJCIECH M2 1995 tak MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:39:58 00:08:46

6 146 JANOWSKI KACPER M2 1994 tak ROLLSPEED TEAM / UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:41:27 00:10:15

7 111 MOSOŃ WIKTOR M2 1975 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:46:59 00:15:47

8 107 WÓJCIK BARTOSZ M2 1978 00:49:17 00:18:05

PK 192 ROJKOWSKI JERZY M2 1981 00:51:36 00:20:24

10 113 SOMERLIK RYSZARD M2 1976 00:59:05 00:27:53

11 122 NĘDZA CHOTARSKI KRZYSZTOF M2 1983 01:16:14 00:45:02
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KATEGORIA M3

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 147 WOJTYŁA JÓZEF M3 1968 LKS POGÓRZE/ SKIPOLTEAM.PL 00:40:31
2 124 TROJAK WITOLD M3 1964 SOKÓŁ TARNÓW 00:43:52 00:03:21

3 123 NIEDZIELA BOGUSŁAW M3 1957 ŚNIEŻNE TRASY PRZE LASY KRZYWA 01:05:18 00:24:47

KATEGORIA AMATOR KOBIETY zawodniczki bez licencji związkowej

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 191 CEBULSKA KATARZYNA K3 1968 01:00:02
2 109 CYL AGNIESZKA K2 1984 UKS KARLIK CHORZÓW 01:00:32 00:00:30

3 115 STOKFISZ DOROTA K2 1972 AMATOR 01:17:14 00:17:12

4 119 FERENC EMILIA K1 2003 UKS HAŃCZOWA 01:30:16 00:30:14

5 114 KOŁCUN KRYSTYNA K3 1962 AMATOR DNF

KATEGORIA AMATOR MĘŻCZYŹNI zawodnicy bez licencji związkowej

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 125 LEGIERSKI KAZIMIERZ M2 1971 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:38:33
2 147 WOJTYŁA JÓZEF M3 1968 LKS POGÓRZE/ SKIPOLTEAM.PL 00:40:31 00:01:58

3 124 TROJAK WITOLD M3 1964 SOKÓŁ TARNÓW 00:43:52 00:05:19

4 111 MOSOŃ WIKTOR M2 1975 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:46:59 00:08:26

5 107 WÓJCIK BARTOSZ M2 1978 00:49:17 00:10:44

PK 192 ROJKOWSKI JERZY M2 1981 00:51:36 00:13:03

6 120 FERENC MATEUSZ M1 2003 UKS HAŃCZOWA 00:55:47 00:17:14

7 113 SOMERLIK RYSZARD M2 1976 00:59:05 00:20:32

8 123 NIEDZIELA BOGUSŁAW M3 1957 ŚNIEŻNE TRASY PRZE LASY KRZYWA 01:05:18 00:26:45

9 122 NĘDZA CHOTARSKI KRZYSZTOF M2 1983 01:16:14 00:37:41
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